RESULTADO QUARTETO MASCULINO
mm-—m_m

1 4344 CAMPOS RUNNING 00:44:10 00 38:35 OO 58:24 00 31:19 00:27: 39 OO 21:48 00 32:38 00 32:04 04:46:37
2 4464 QUARTETO BRONCA QM 00:40:49 00:42:02 01:06:23 00:26:07 00:28:50 00:21:40 00:32:45 00:33:49 04:52:25
3 6564 ACADEMIA VIDATIVA QM 00:45:42 00:39:56 01:06:08 00:31:42 00:25:43 00:23:45 00:31:25 00:33:51 04:58:12
4 4694 CHUMBINHO QM Qam 00:45:37 00:43:42 01:10:00 00:32:40 00:24:16 00:25:19 00:27:50 00:29:33 04:58:57
5 5594 QUALQUER UM am 00:40:53 00:42:24 01:10:47 00:31:46 00:24:48 00:25:28 00:33:12 00:30:19 04:59:37
6 5874 OS DESGARRADOS Qam 00:50:34 00:39:55 01:04:24 00:36:05 00:28:44 00:26:26 00:30:34 00:31:23 05:08:05
7 4324 BRUTUS DO GAUCHO QM 00:47:32 00:41:29 01:11:02 00:30:50 00:28:51 00:25:24 00:33:15 00:32:42 05:11:05
8 4904 META QM1 am 00:51:03 00:43:24 01:04:03 00:33:41 00:30:53 00:25:40 00:29:43 00:35:31 05:13:58
9 5394 JEVER RUNNING QM 00:45:34 00:44:22 01:11:42 00:32:35 00:31:47 00:24:59 00:29:31 00:34:58 05:15:28
10 4234 ASSESSORIA PRO FITNESS QM am 00:51:14 00:37:47 01:14:28 00:30:42 00:30:31 00:25:02 00:34:11 00:32:46 05:16:41
11 4414 CHUMBINHO & CLINICA SFREDDO QM 00:47:47 00:47:55 01:05:20 00:36:12 00:31:32 00:23:39 00:36:21 00:32:43 05:21:29
12 5494 LIFECOMPANY/LUPOSPORT/361 QM1 am 00:48:27 00:43:58 01:10:54 00:34:17 00:29:10 00:26:56 00:36:03 00:36:34 05:26:19
13 5954 PANGARES DA SERRA QM2 QM 00:57:05 00:44:55 01:10:28 00:35:45 00:31:53 00:24:55 00:32:26 00:36:51 05:34:18
14 6264 SEMI MONSTROS F3 QM 00:51:04 00:43:26 01:22:26 00:34:33 00:30:13 00:25:11 00:33:28 00:36:01 05:36:22
15 5894 P1F3 am 00:50:28 00:50:17 01:14:38 00:35:47 00:28:18 00:26:30 00:35:30 00:36:33 05:38:01
16 5824 XXX RUN QM 00:49:35 01:00:07 01:15:45 00:31:47 00:31:05 00:25:04 00:35:47 00:36:55 05:46:05
17 4294 BODY&MIND 4 VELOZES QM 01:00:44 00:46:43 01:15:14 00:37:17 00:35:06 00:28:12 00:34:40 00:39:05 05:57:01
18 6084 REMIAO QM 00:54:17 00:49:43 01:21:36 00:38:27 00:30:37 00:29:34 00:37:33 00:38:42 06:00:29
19 5484 LIFECOMPANY/LUPOSPORT/361 QM2 QM 00:53:21 00:47:21 01:27:38 00:39:19 00:31:40 00:27:38 00:36:02 00:41:12 06:04:11
20 5784 MR1 QM 00:54:34 00:53:12 01:22:01 00:37:05 00:34:25 00:27:03 00:36:03 00:43:20 06:07:43
21 4264 BIOCORPO QM1 QM 00:56:59 00:52:14 01:14:16 00:40:53 00:34:34 00:27:21 00:39:47 00:42:27 06:08:31
22 4404 CHIVUNK QM 01:00:13 00:48:04 01:24:23 00:38:08 00:36:41 00:28:39 00:35:26 00:40:17 06:11:51
23 5724 M3 QM 00:59:26 00:50:06 01:26:03 00:39:32 00:35:22 00:30:42 00:37:35 00:37:46 06:16:32
24 4884 ENERGISUL TSUNAMI QM 00:59:13 00:46:26 01:24:43 00:38:03 00:37:24 00:31:10 00:40:00 00:39:50 06:16:49
25 6404 SOLTINHOS SM QM QM 01:00:46 01:00:42 01:19:01 00:43:09 00:32:08 00:28:45 00:33:01 00:40:46 06:18:18
26 6304 WINNERS QM QM 00:58:05 00:48:37 01:28:21 00:41:04 00:34:06 00:28:41 00:38:45 00:45:08 06:22:47
27 4254 BASTARDOS CROSS TRAINNING (o]Y) 00:56:39 00:53:49 01:22:17 00:41:00 00:39:33 00:30:16 00:40:37 00:38:58 06:23:09
28 6224 SAMARQUI RUNNERS QM 01:05:49 00:50:45 01:22:20 00:37:41 00:38:52 00:30:56 00:36:10 00:41:14 06:23:47
29 6854 BR INCORPORADORA am 00:54:26 00:47:22 01:30:29 00:40:13 00:42:00 00:28:50 00:37:38 00:43:25 06:24:23
30 6634 TEAM MIGNOT QM QM 00:59:40 00:45:43 01:28:52 00:45:22 00:30:57 00:34:16 00:37:56 00:42:30 06:25:16
31 5194 GOFIT ASSESSORIA ESPORTIVA QUARTETO 3 am 01:05:19 00:53:08 01:20:30 00:43:01 00:32:53 00:28:51 00:42:49 00:40:19 06:26:50
32 6934 GANA MISSIONEIRA QM 01:02:32 00:48:41 01:20:04 00:45:45 00:38:22 00:31:24 01:54:20 06:29:44
33 6034 PRIMOS DO BOLT QM 00:56:27 00:53:35 01:21:25 00:46:57 00:33:47 00:38:12 00:36:41 00:43:24 06:30:28
34 6554 VENARRUNERS QM am 00:58:51 01:01:37 01:20:27 00:41:45 00:36:38 00:34:57 01:52:59 06:32:17
35 4454 CIA DOS CAVALOS QM am 01:13:46 00:44:15 01:23:01 00:42:58 00:41:26 00:34:09 00:33:02 00:39:42 06:32:19
36 4714 BOHRER SPORTS QM am 00:58:51 00:57:29 01:27:55 00:41:58 00:45:09 00:25:51 00:36:05 00:40:30 06:33:48
37 4064 QUARTETO FANTASTICO2 am 01:00:02 00:46:02 01:38:43 00:38:36 00:48:26 00:29:16 00:36:51 00:38:38 06:36:34
38 4314 BRAVO TEAM o]V 00:55:41 00:57:44 01:37:16 00:37:31 00:32:16 00:31:16 01:56:26 06:36:54
39 4974 EVIDENCE Q2 am 00:54:55 00:52:19 01:18:53 00:48:37 00:33:01 00:30:11 00:44:00 00:56:49 06:38:45
40 5114 GALGOS 46 o]V 01:01:25 00:53:51 01:32:31 00:37:32 00:36:50 00:33:25 01:57:17 06:39:26
41 6524 TRIATHLON DA PRAIA QM am 01:01:18 00:51:45 01:38:32 00:38:22 00:35:59 00:28:43 00:46:35 00:40:39 06:41:53
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6744
5674
5944
6244
6654
4114
4784
5714
4334
4504
6474
5314
4674
6274
4944
5764
5264
5844
5754
5904
5374
5964
4854
5204
6914
6504
6024
5144
5324
6894
4384
4224
4724
4014
4554
4754
6644
5504
4894
4524
4084
5584
6804
6704

CIA DOS CAVALOS - G.P.E.
PERFECT RUN 2
PANGARES DA SERRA AMIGOS QM1
EQUIPE SEM FOLEGO - Q1
POWER RUNNERS QM
AMIGOS DA CORRIDA QM
EQUIPE DANIEL RECH QM1
M2 RUNNING
BULITA RUNNING
CORRE SENAO TE PEGO! 2
LEVANTA O PE ATRAS QM
VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA QM1
ALJ RUNNERS QM1
SICREDIRUNERS
MOCOTO RUNNERS QM
MESTRES DO KM
INSPIRERUN 10
MOVIMENTE 3
MEDABIL
PACE / SICRED
JCEOS
PANGAS - SELECAO NATURAL
DUBIRA
GRUPO DE CORRIDA FELIPE PETRILLO
QUART MASC WELL

TREINADOR VICTOR PERKOV - BODYTECH - QM2

POKER DAS QUINTAS
GALGOS 44
VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA QM2
QUARTETO CAVALAR
CENTTER
ASSESSORIA CO2
CONEXAO ESCOLA DE CORRIDA
1 CANECO POR KM
DANIVIST QM7
CREA BROTHERS
MARTINEZ RUNNERS QM
EQUIPE MARCELO BATISTA QM1
ENGENHARIA DO CORPO
CORREDORES SEM LIMITE Q1
ALL WIN QM
LIFE TEAM RUNNERS 2
MB RU
ALJ RUNNERS QM2

aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
QM
aMm
QM
aMm
QM
aMm
QM
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm

00:56:42
01:00:24
01:05:28
01:02:10
01:02:41
01:03:54
01:06:19
00:58:02
01:10:19
00:53:03
01:02:13
01:01:07
01:01:52
00:57:39
01:07:11

01:08:47
01:03:42
01:07:59
00:58:55
01:06:23
00:57:04
00:59:11
01:04:12
01:34:37
01:00:40
01:10:25
01:06:43
01:21:11
01:04:48
01:06:08
00:51:10
01:01:43
01:18:20
01:05:11
00:49:13

01:10:11
01:01:21
01:08:51
01:12:59
01:18:03
01:16:52
01:14:06

00:54:24
00:52:51
00:47:55
00:56:18
00:59:15
00:59:22
01:01:02
00:57:35
00:52:10
00:51:44
01:00:12
00:54:07
00:59:43
00:56:19
00:54:19
01:53:13
01:11:21
00:57:06
00:54:08
01:08:38
00:55:57
00:55:55
01:11:22
00:58:17

01:03:35
01:03:50
00:51:29
01:09:41
01:01:49
00:59:41
01:07:53
00:58:16
01:06:53
01:20:25
01:14:42
02:24:18
01:19:35
01:20:57
01:17:13
01:05:26
01:01:03
01:23:29
01:06:04

01:32:44
01:33:49
01:24:04
01:37:11
01:31:41
01:24:27
01:29:40
01:33:54
01:27:09
01:32:51
01:27:53
01:43:18
01:35:59
01:52:53
01:36:55
01:35:06
01:35:19
01:35:28
01:46:02
01:30:23
01:38:18
01:31:10
01:17:32
01:38:37

01:36:30
01:29:35
01:56:14
01:22:44
01:28:06
01:41:17
01:38:02
01:42:53
01:21:23
01:41:46
01:46:02

01:37:28
01:40:10
01:38:57
01:37:46
01:44:25
01:43:09
01:49:10

00:47:48
00:47:13
00:53:20
00:38:51
00:50:08
00:48:04
00:40:44
00:52:42
00:45:23
00:54:00
00:44:48
00:45:51
00:47:13
00:36:57
00:44:26
00:50:09
00:42:39
00:46:17
00:33:17
00:48:40
00:46:52
00:39:18
00:49:13
00:50:17

00:51:04
00:44:52
00:45:01
00:40:56
00:57:15
00:46:50
01:08:48

00:51:24
00:47:18
00:42:20
02:24:49
00:50:42
00:48:19
00:51:25
00:54:13
00:59:34
00:55:46
00:57:42

00:33:07
00:35:09
00:38:50
00:33:43
00:31:17
00:35:44
00:37:07
00:36:44
00:37:33
00:37:01
00:41:55
00:35:45
00:39:14
00:41:50
00:39:38
00:35:04
00:39:02
00:43:38
00:46:59
00:48:44
00:38:01
00:50:18
00:44:16
00:37:18
05:13:59
00:39:13
00:45:29
00:34:11
00:38:55
00:38:45
00:39:03
00:49:37
01:21:45
00:45:19
00:48:41
00:41:52
00:36:42
00:35:15
00:37:22
00:48:40
00:44:03
00:45:24
00:40:21
00:40:49

00:34:17
00:37:20
00:43:19
00:33:30
00:26:55
00:29:31
00:35:29
00:32:24
00:31:35
00:34:05
00:33:42
00:32:08
00:36:59
00:39:43
00:34:58
00:31:50
00:34:39
00:34:25
00:36:08
00:37:04
00:35:41
00:39:22
00:35:03
00:35:01
00:33:00
00:29:34
00:34:37
00:33:23
00:38:15
00:35:26
00:34:23
00:35:18
00:38:38
00:29:16
00:30:34
00:51:04
00:34:53
00:33:23
00:32:43
00:30:16
00:44:08
00:34:52
00:37:07
00:36:59

00:38:50

00:34:05

00:43:05

00:45:49

00:40:41

00:40:29

00:41:58

00:38:23

00:41:14

00:37:52

00:41:33
00:37:06

00:40:20

00:42:25

00:47:01
01:57:52
01:58:34
00:55:46
00:47:45
00:46:32
00:43:09
00:45:15
02:05:12
02:09:19
00:46:17
02:01:45
00:42:42
01:57:25
00:45:06
02:14:07
00:41:19
00:49:05
00:50:46
01:58:03
02:08:07
02:20:33
02:15:31
02:08:26
02:05:44
02:08:43
02:07:18
02:08:46
02:09:42
02:16:38
02:19:16
01:57:09
02:29:32
02:13:11
00:43:41
02:24:13
02:14:23
02:10:16
02:16:22
00:48:26
02:31:10
02:25:51
02:15:21
02:30:14

06:44:53
06:47:18
06:48:11
06:51:34
06:52:47
06:53:23
06:54:11
06:57:05
06:57:46
06:57:58
06:58:58
07:01:53
07:02:05
07:03:03
07:03:47
07:07:39
07:10:58
07:11:14
07:12:25
07:13:23
07:13:38
07:14:18
07:17:05
07:17:07
07:19:43
07:19:45
07:21:29
07:22:24
07:23:09
07:27:21
07:32:15
07:32:39
07:34:09
07:36:30
07:37:56
07:38:22
07:40:12
07:43:27
07:44:31
07:46:13
08:05:37
08:14:20
08:14:58
08:18:05



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
95
95
95

5514
4984
6044
6824
6444
4804
6004
6164
5814
4094
5794
6494
4744

EQUIPE MARCELO BATISTA QM2
EVIDENCE Q1
PIONEIROS
FOUR DASTICOS
TEUTO
EQUIPE DANIEL RECH QM2
PISOTECH QM
REVELAJEADO QM
NOLIMIAR QM
ALTA PERFORMANCE
NINJA BAGUALUDO
TREINADOR VICTOR PERKOV - BODYTECH - QM1
CORRIDA € BIRA

aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm

01:10:11
01:10:27
01:13:20
01:13:16
01:21:33
01:20:25
01:23:58
01:27:37
01:15:25
01:17:28
01:09:28
01:25:50
01:11:57

01:11:04
01:20:56
01:15:39
01:16:22
01:27:48
01:14:48
01:29:49
01:31:00
01:23:39
01:22:51
01:04:15
01:33:01
01:05:03

01:41:19
01:59:53
02:00:09
01:59:27
01:48:48
02:01:50
01:57:33
01:57:17
01:57:33
01:17:52
01:42:54
02:00:47
01:49:54

01:02:09
00:45:59
01:01:52
01:06:34
00:53:15
01:01:40
01:08:09
01:00:45
01:10:45
00:41:04
00:48:25
00:42:58
00:37:33

00:37:19
00:48:38
00:41:45
00:39:13
00:46:28
00:43:52
00:46:51
00:53:47
00:58:30
00:38:48

Sem Cheg.
Sem Cheg.

00:51:11

00:34:25
00:41:34
00:47:19
00:38:10
00:54:14
00:43:08
00:37:57
00:48:10
01:28:45

Sem Larg.

00:38:26
00:37:20
00:40:34

00:49:01

00:32:08

02:37:18
02:16:43
02:28:58
02:28:34
02:48:44
02:46:04
02:22:22
02:26:22
01:05:15

02:18:29
01:12:46

Sem Cheg.

08:19:20
08:22:36
08:41:43
08:43:26
09:06:36
09:08:39
09:08:42
09:16:48
10:08:53



